
Id: 6ADD240A-0495-4767-8229-4BA7F682ACEF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/183/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców Poladowa 

Na podstawie  art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 190 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego  (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 256) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji, przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5 poz. 46) Rada Miejska Śmigla 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Skargę mieszkańców Poladowa  pozostawia się bez rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 6ADD240A-0495-4767-8229-4BA7F682ACEF. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/183/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

Dnia 3 lutego 2020 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla wpłynęło pismo Mieszkańców wsi 

Poladowo dotyczące nielegalnego wydobywania kruszywa oraz niszczenia drogi z Poladowa do Żegrowa. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 19 lutego 2020 r. uznała, że pismo to jest skargą. Komisja 

stwierdziła braki formalne w postaci braku wskazania osoby wnoszącej skargę oraz braku adresu zwrotnego 

a tym samym braku możliwości wystąpienia o uzupełnienie i odpowiedź. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła  stanowisko, że złożona skarga powinna pozostać bez 

rozpatrzenia. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi aby pozostawić skargę bez rozpatrzenia 

i przyjąć niniejszą uchwałę. 

Jednakże z uwagi na ważność sprawy i szczególny cel społeczny na posiedzenie Komisji został zaproszony 

Kierownik Posterunku Policji w Śmiglu oraz Przedsiębiorca wymieniony w piśmie. Przedsiębiorca zobowiązał 

się do naprawy zniszczonej drogi a Kierownikowi Policji zostały przedstawione zagrożenia bezpieczeństwa 

mieszkańców wymienione w piśmie. 

Pracownicy Urzędu Miejskiego Śmigla podjęli czynności administracyjne prowadzące do stwierdzenia 

legalności eksploatacji złóż żwiru. Pracownicy konsultowali się ze Starostwem Powiatowym w Kościanie oraz 

wystosowali pismo do Okręgowego Urzędu Górniczego w Poznaniu. 


